Постановления профсоюзного комитета от 01.02.2019 № 64
1. О даче мотивированного мнения об установлении графика 2 для работников доменного цеха ПАО «ММК»
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2019
	г. Магнитогорск
	№ 64-1

	О даче мотивированного мнения об  установлении графика 2 для работников доменного цеха                ПАО «ММК»

Рассмотрев обращение Селезнева Д. И., и.о. начальника доменного цеха ПАО «ММК»  об установлении графика 2 для работников доменного цеха

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Во исполнение протокола дополнительных консультаций по изменению графика работы работников доменного цеха от 31.05.2018 № П-06/004/01  считать возможным установление графика 2 на неопределенный срок.

2. Рекомендовать начальнику доменного цеха проводить ежесменный мониторинг обращений работников в здравпункт в период с мая по сентябрь текущего года.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

PAGE